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Vestas modtager endnu en ordre til Spanien  
 
Vestas har modtaget en ordre på 32 stk. V90-2,0 MW-vindmøller til to projekter i Spanien: 20 
møller til Sierra de las Carbas-projektet til Zamora-provinsen, og 12 møller til Sargentes-
projektet til Burgos-provinsen, begge beliggende i regionen Castilla y León. Ordren omfatter 
levering, installation, idriftsættelse, en VestasOnlineTM Business SCADA-løsning samt en 
femårig servicekontrakt.  
 
Ordren er modtaget fra Urbaenergía S.L., som er et datterselskab af ACS/Cobra-koncernen, 
som er en vigtig spiller inden for den spanske vedvarende energi industri. Urbaenergía S.L. 
og EYRA, som begge er datterselskaber af den samme koncern, beskæftiger sig med 
udvikling af vindprojekter, og de har allerede underskrevet tre kontrakter med Vestas på i alt 
130 MW, som skal etableres i løbet af 2007 og 2008. 
 
“Vi er meget stolte over, at ACS/Cobra har valgt Vestas som leverandør til dette vindkraft- 
projekt, hvilket viser deres tillid til os og vores produkter,” siger Juan Araluce, adm. direktør 
for Vestas Mediterranean A/S, og fortsætter: “Vi ser frem til et langt og frugtbart samarbejde 
med ACS/Cobra, og vi glæder os over fortsat at styrke vores position i Castilla y León, hvor 
Vestas ligeledes har to fabrikker i Villadangos og Ólvega.” 
 
Vestas har allerede installeret 233 vindmøller i Castilla y León med en samlet kapacitet på 
245 MW. Castilla y León-regionen har et meget stærkt vindpotentiale og regnes blandt de 
mest lovende vindregioner i Spanien.  
 
Sargentes og Sierra de las Carbas-vindkraftværkerne vil årligt spare miljøet for henholdsvis 
ca. 36 and 58 tons CO2. Den totale produktion fra begge vindkraftværker vil producere 
tilstrækkelig elektricitet til at forsyne ca. 35.200 spanske hjem.  
  
Levering af vindmøllerne forventes påbegyndt i september 2008 og marts 2009, for 
henholdsvis Sargentes og Sierra de las Carbas-projektet. Idriftsættelse forventes i 
henholdsvis februar og september 2009. 
 
Ovennævnte ordre påvirker ikke Vestas-koncernens forventninger til 2007 og 2008, jf. 
Selskabsmeddelelse nr. 35/2007 af den 6. november 2007. 
 
Eventuelle spørgsmål bedes rettet til Juan Araluce, adm. direktør for Vestas Mediterranean 
A/S, tlf. +34 93 241 98 00 8013, eller til Peter Wenzel Kruse, Senior Vice President for Group 
Communications hos Vestas Wind Systems A/S, tlf. 4110 4897.  
 
Med venlig hilsen  
Vestas Wind Systems A/S 
 
Ditlev Engel 
Koncernchef (CEO) 


